Schweizerische Eidgenossenschaft Département fédéral de la défense,
Confédération suisse de la protection de la population et des sports DDPS

Confederazione Svizzera Armée suisse _ .
Confederaziun svizra Commandement de I'Instruction cdmt instr

Annonce des jours de tir

Année: 2024

Numéro de la société FST: 1.24.0.04.083

Numéro de la société DDPS Fusil: 24.0.083.113

Numéro de la société DDPS Pistolet: 24.0.114.113

Société de tir: Société de Tir les Armes Réunies
Date De A Discipline Type Evénement Lieu / Emplacement
12.03.2024 17:30 19:30 P25 + P50 Autres J+S Stand de tir
13.03.2024 17:30 19:30 G300 TR Entrainement Stand de tir
13.03.2024 17:30 19:30 P25 + P50 TR Entrainement Stand de tir
15.03.2024 17:00 19:00 P25 + P50 TR Entrainement Stand de tir
17.03.2024 09:30 11:30 P25 + P50 TR Entrainement Stand de tir
19.03.2024 17:30 19:30 P25 + P50 Autres J+S Stand de tir
20.03.2024 17:30 19:30 G300 TR Entrainement Stand de tir
20.03.2024 17:30 19:30 P25 + P50 TR Entrainement Stand de tir

22.03.2024 17:00 19:00 P25 + P50 TR Entrainement Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

24.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

31.03.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

07.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

14.04.2024

Annonce des jours de tir

De

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

Type

TR

Autres

TR

TR

TR

Autres

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Evénement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

2111

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

28.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

05.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

Annonce des jours de tir

De

17:30

17:30

17:30

17:00

09:00

09:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

19:30

19:30

19:30

19:00

16:00

16:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

Type

Autres

TR

TR

TR

Autres

Autres

TR

Autres

OP

OoP

TR

TR

Autres

TR

TR

Autres

TR

Evénement

J+S

Entrainement
Entrainement
Entrainement

FST

FST

Entrainement

J+S

Programme obligatoire
Programme obligatoire
Entrainement
Entrainement

J+S

Entrainement
Entrainement

J+S

Entrainement

311

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

08.05.2024

10.05.2024

12.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

19.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

20.05.2024

Annonce des jours de tir

De

17:30

17:00

09:30

17:30

17:00

17:30

16:30

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:00

09:00

17:30

17:30

17:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:30

11:30

19:30

19:30

19:30

19:30

16:00

11:30

19:30

19:30

19:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

Type

TR

TR

TR

Autres

FS

TR

Autres

TR

Autres

TR

TR

FS

FS

FS

Autres

TR

TR

Evénement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
J+S

Tir en campagne
Entrainement
Police
Entrainement
J+S
Entrainement
Entrainement
Tir en campagne
Tir en campagne
Tir en campagne
J+S
Entrainement

Entrainement

4/11

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

31.05.2024

02.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

14.06.2024

16.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

Annonce des jours de tir

De

16:30

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

19:30

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

Type

Autres

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

Autres

Evénement

Police

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

511

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

23.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

30.06.2024

02.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

05.07.2024

07.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

12.07.2024

14.07.2024

16.07.2024

Annonce des jours de tir

De

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

Type

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

Evénement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

6/11

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

17.07.2024

17.07.2024

19.07.2024

21.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

28.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

04.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

Annonce des jours de tir

De

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

Discipline

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

Type

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

OoP

OP

Evénement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Programme obligatoire

Programme obligatoire

7M1

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

09.08.2024

11.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

18.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

24.08.2024

25.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

Annonce des jours de tir

De

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:00

09:30

17:30

17:30

17:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:30

16:30

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

16:30

12:30

19:30

19:30

19:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

Type

TR

TR

Autres

TR

TR

Autres

Autres

TR

Autres

TR

TR

TR

Autres

Autres

Autres

TR

TR

Evénement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

CDL

CDL

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

CDL

CDL

J+S

Entrainement

Entrainement

8/11

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

30.08.2024

01.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

06.09.2024

08.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

15.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

Annonce des jours de tir

De

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

Type

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

Autres

Evénement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

911

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

29.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

04.10.2024

06.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

13.10.2024

15.10.2024

Annonce des jours de tir

De

09:30

17:30

17:30

17:30

17:00

09:30

17:30

17:00

17:00

16:30

09:30

17:30

17:00

17:00

16:30

09:30

17:30

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

19:30

19:30

19:00

11:30

19:30

Discipline

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

G300

P25 + P50

P25 + P50

P25 + P50

Type

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

TR

TR

TR

TR

Autres

Evénement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

J+S

10/11

Lieu / Emplacement

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir

Stand de tir



Société de Tir les Armes Réunies

Date De A Discipline Type Evénement Lieu / Emplacement
16.10.2024 17:00 19:30 P25+ P50 TR Entrainement Stand de tir
16.10.2024 17:00 19:30 G300 TR Entrainement Stand de tir
18.10.2024 16:30 19:00 P25+ P50 TR Entrainement Stand de tir
20.10.2024 09:30 11:30 P25+ P50 TR Entrainement Stand de tir
22.10.2024 17:30 19:30 P25+ P50 Autres J+S Stand de tir
23.10.2024 17:00 19:30 G300 TR Entrainement Stand de tir
23.10.2024 17:00 19:30 P25+ P50 TR Entrainement Stand de tir

25.10.2024 16:30 19:00 P25 + P50 TR Entrainement Stand de tir

11/11
Annonce des jours de tir



